“Ferrarius querol, senior, pigtor et vicinus Valencie, scienter confiteror et in veritate recognosco vobis, Nicholao Deçuig, pellerio et civi eiusdem, presenti et recipienti, et vestris quod tradidistis et solvistis michi mee voluntati [numerando] monis illas quatuordecim libras et quinque solidos regalium Valencie, quibus vobis et vestris vendidi et alienavi medietatem pro indiviso que michi competebat in [et de] illis decen

1570 Pare del pintor amb el mateix nom, Ferrer Querol (1372-1426), encara que desconexem si és família del pintor Andreu Querol (1326-1328).

1571 *Ibidem*, nota 442.

fenecatas terre quas ego et Ferrarius Querol, filius meus, comuniter, mediocriter et pro indiviso habebamus et possideabamus et nunc vos et ipse filius meu habeatis, teneatis et possiditis in termino Patraxet, orte dicte civitatis, ut in instrumento dicte vendicionis per subscriptum notarium hoc die confecto largius est contentum, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate et a vobis non habite et non recepte un predicatur et doli. Ideoque absolvendo inde vos et vestros et omnia bona vestra et vestrorum perpetuo ab omni accione, questione, petitione et demanda quas contra [...] seua bona vestra facere vel movere possem racione dictarum quatuordecim librarum et quinque solidorum, facioque vobis fieri presens publicum intrumentum per notarium infrascriptum in testimonio premissorum. Quod esta actum Valencie, septima die iunii.

Testes qui supra.”

ARV. *Protocol de Domingo Folch*, núm. 2805.

Company, Aliaga, Tolosa i Framis, 2005, p. 219, doc. 339.

Al següent document, del 23 del mateix mes i any, 1372, a Ferrer Querol se li esmenta per la venda atorgada per Ferrer Querol II, *junior* i la seua esposa Raymundeta a Nicolas Despuig, *seller*¹⁵⁷² i ciutadà de València, de la meitat de deu fanecades de terra campa que fill i pare tenien en el terme de Patraixet.

Notes:

Pintor del rei.

1572 *Ibidem*, nota 442.

QUEROL II, ¹⁵⁷³ Ferrer (1372-1426, València)

Referència arxivística:

Aveïnaments, b3-3, f. 53v (AMV).

Claveria Comuna, any 1383 (AMV).

Claveria Comuna, anys 1385 i 1395, Arxiu de la Confraria de Nostra Senyora de la Seu, (Miracle) (AMV).

Claveria Comuna, Albarans, J-38 (AMV).

Barcella, Ramón. Protocol núm. 12088 (APPV).

Pasqual, Antoni. Protocol núm. 23224 (APPV).

Cardona, Berenguer. Protocol núm. 468 (ARV).

Costa, Bernat. Protocol núm. 2449 (ARV).

Desconegut. Notal núm. 11204 (ARV).

Falchs, Domingo. Notal núm. 2805 (ARV).

Martorell, Miguel. Protocol núm. 2633 (ARV).